桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：廖世傑
電話：03-3322101#6753
電子信箱：10029842@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園選區立法委員等

發文日期：中華民國107年11月7日
發文字號：府工規字第1070277702號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府地標性建設專刊「新建設•新桃園―城市的遠

見」套書1份，請查照。

說明：

一、本府自升格後加速興建重大公共工程建設有成，經彙集自

104年迄今已完工通車、啟用或施工中重大建設，以「建

築篇」、「交通建設篇」、「公園綠地篇」、「水利篇」

分類進行編纂，分冊裝訂並製成套書供貴單位參用。

二、另配合本府重大工程製作之13區重大建設盤點簡報，及配

合本府推動路平、騎樓整平、美術館、總圖書館、浪漫台

三線、楊梅體育園區等工程製作之宣導影片，亦併旨揭套

書電子檔置於雲端空間(https://drive.google.com/

drive/folders/1doOj6hFS1AwskKlWkPOrRoi2mnhDJVT1)，

歡迎機關與各界逕行下載使用或印製，宣導周知。

正本：桃園選區立法委員、桃園市各大專院校、本市各高中、本市議員、本府府級主
管、本府市政顧問、本府各一級機關、本府各二級機關、本市各區公所及復興
代表會、本市各圖書分館、本市事業機構、本市各里辦公處、本市各戶政事務
所、本市各地政事務所

副本：

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線